PORTARIA PGJ/PI Nº 2714/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais, e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 7902/2016,

R E S O L V E

DETERMINAR a averbação nos assentamentos funcionais da Promotora de Justiça LIA
RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS, de 02 (dois) anos, 03 (três) meses
e 27 (vinte e sete) dias de tempo de contribuição como Professor Assistente Nível I da
Universidade Estadual do Piauí, exercido entre 01 de fevereiro de 2006 e 29 de maio de
2008.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E